งานกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข ๙ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอนคลองบางไผ่

- คลองบางหลวง ตอน ๒ ที่กม.๔๕+๑๘๓ คลองพระพิมล (ด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน ๑ แหง จำนวน ๑ แหง 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เวิร์ล บริดจ ์เทคโนโลย ีจำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอ 

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๒๘,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านห้าแสนสองหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน) รวม 

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่ากวาเงิน

งบประมาณ ๔,๙๘๖,๗๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๕๒.๔๑

ประกาศ ณ วันที ่“ *5 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายชยวทอ ศํ๊ริตันตยาภรณ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี,